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Auhagen 11458 - Podstacja
transformatorowa z
wyposażeniem wnętrza.

Cena 304,17 zł

Dostępność

Czas wysyłki Nieznany (Produkt
sprowadzany na zamówienie)

Numer katalogowy auh_11458

0-14 lat

Skala (Icon)

Zestaw do montażu (Icon)

Opis produktu
Auhagen 11458 - Podstacja transformatorowa z wyposażeniem wnętrza.
Kolejny podstawowy model w naszym systemie modułowym. Jedną z cech szczególnych są proste nadproża okienne. Narożniki
i płyty podstawy są dołączone do stabilizacji. Przez duże okna można zajrzeć do wnętrza. Kolejną specjalną cechą jest
dołączona kartonowa dekoracja, której można użyć do dekoracji ścian wewnętrznych. Znaki takie jak "Zakaz palenia" i tym
podobne tworzą jeszcze bardziej modelową atmosferę. Wzrok przyciąga jednak "stół", do którego można dostać się po
schodach, z konwerterem i czterema szafkami na przełączniki. Poręcze wykonano z wytrzymałego kartonu przy użyciu
technologii cięcia laserowego. Składane drzwi z 4 przęsłami mogą być również wyświetlane po otwarciu i są ruchome. W
zestawie znajduje się również oświetlenie zewnętrzne.
202 x 205 x 156 mm

Informacje o producencie

Auhagen - Tradycja i zrównoważony rozwój
100% Erzgebirge od 1885 roku
Od prawie 140 lat kultywujemy naszą rodzinną tradycję przedsiębiorczości w Erzgebirge, opierając się na pracowitości i
pomysłowości naszych pracowników oraz nieustannie pracując nad jakością i oryginalnością naszych modeli. Dzięki
najnowocześniejszemu sprzętowi produkujemy - w sposób zrównoważony i przyjazny dla środowiska - wyłącznie w Niemczech,
w naszej siedzibie. Utrzymywanie kontaktu z naszymi klientami i partnerami zawsze było dla nas ważne. Wspólnie szukamy
nowych pomysłów i nowych modeli. Zestawy Auhagen zachowują dla potomności wiele rzeczy, które nie istnieją już jako
prototypy.
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Od nacjonalizacji do reprywatyzacji
Zaledwie rok później, w 1972 roku, firma Auhagen KG została przymusowo znacjonalizowana. Firma została przekształcona w
przedsiębiorstwo państwowe i kontynuowała działalność pod nazwą „VEB Modellspielwaren Marienberg-Hüttengrund”. W
związku z tym zestawy modelarskie Auhagen nie były już sprzedawane. Nazywano je teraz zestawami Marienberger
Modellspielwaren (Mamos).

W 1979 roku do firmy włączono „VEB Modellbahnzubehör Marienberg” (dawniej Karl Scheffler KG) i rozszerzono produkcję.
Dodatkowe wyposażenie, takie jak maty terenowe, drzewa i przejazdy kolejowe były teraz częścią asortymentu.

W 1980 roku firma została podporządkowana „VEB Vero Olbernhau” i przemianowana na „VEB Vero Werk 5, Marienberg-
Hüttengrund”, która rok później została połączona z kombajnem zabawkarskim Sonneberg.

Po zjednoczeniu Niemiec firma została ostatecznie reprywatyzowana w 1990 r., a produkcja akcesoriów kolejowych i
opakowań kartonowych była kontynuowana. W 1993 r. założono spółkę „Auhagen GmbH Modellspielwaren und
Verpackungsmittel”.

W lipcu 2019 r. tradycyjnie rodzinna firma zmieniła właściciela. Ute Hofmann-Auhagen przekazała ją Markusowi Hilligowi i
Robertowi Wernerowi. Obaj pracują dla firmy od ponad 20 lat. 

Informacje o producencie:

Auhagen GmbH, Hüttengrund 25, DE -09496 Marienberg
E-Mail: info@auhagen.de
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